
 
 

 

 

 

Gdańsk, dnia 08 kwietnia 2010 r.   

ZP/226/030/D/10 
 

Politechnika Gdańska Biblioteka Główna 

ul. Narutowicza 11/12 

80-233 Gdańsk 

tel. (058) 3472605, faks (058) 3472758 

 
 

 

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/226/030/D/10 prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 193.000,00 euro na dostawę materiałów informacyjnych i 

promocyjnych na potrzeby realizacji Projektu: Pomorska Biblioteka Cyfrowa (lokalizacja: Serwerownia CI 

TASK; ośr. digit. Politechnika Gdańska, Uniwersytet Gdański, Biblioteka Gdańska PAN, Centrum Mobilne - 

obwoźny skaner) 
 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2007 r. 

nr 223, poz.1655 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą", Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie w/w zamówienia publicznego za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe ZAPOL 

Dmochowski Sobczyk Sp. J. 
Al. Piastów 42 
71-062 Szczecin 
 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium ceny – 100 

Łączna liczba uzyskanych punktów – 100 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Zgodnie z art. 91 ustawy wybrano najkorzystniejszą ofertę w rozumieniu art.2 ust. 5 ustawy. 

 

Pozostałe oferty podlegające ocenie zgodnie z art. 91 Ustawy: 

Fox Graphic Studio 

Marek Lisowski 

ul. Biała 11a 

80-435 Gdańsk 

 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium ceny – 81,22 

Łączna liczba uzyskanych punktów – 81,22 
 
Oferty podlegające odrzuceniu: 

 

1) Muffin Kaszczuk Ewa 

ul. Wesoła 47 

58-200 Dzierżoniów 

 

2) 2Pi Group Agnieszka Miazga 

ul. Aleksandry Gabrysiak 48/1 

80-175 Gdańsk 



 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia: 

Zamawiający na etapie badania ofert ustalił, iż oferta obu firm odbiega znacznie od szacunkowej wyceny 

wartości przedmiotu zamówienia oraz ofert dwóch pozostałych Wykonawców i jako taka została poddana 

ocenie pod kątem rażąco niskiej ceny oferty zgodnie z art. 90 Ustawy PZP. 

Brak odpowiedzi na skierowane do Wykonawców żądanie wyjaśnienia ceny złożonych ofert skutkuje ich 

odrzuceniem zgodnie z art. 90 ust 3 Ustawy. 

 

Informacja o Wykonawcach wykluczonych z postępowania: 

Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

Informacja o terminie po którym może być zawarta umowa w sprawie zamówienia: 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Ustawy PZP podpisanie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi nie 

wcześniej niż w dniu 14-04-2010 r. 

 

 

 

 

     

Zamawiający  

 


